
-;;T;-i;.
. 
#..,'l.. Posudek vedoucího bakalářské práce

Ťi;.i.r'..

Katedra: Speciální zootechniky
Student: Pavel Cerný
S tudij ní o b o r : Rybářství
Ntizev bukaltÍřské práce: MoŽnosti ťtnancování a výstavba rybníků pro chov ryb v České republice
Vedoucí bakalářské prúceIng. Peh Dvořák Ph.D.

Hodnocení práce:

Fornrulace cílů práce: (1) cíle byly velmi vhodně formulovány

Metodika zpracovúní: (2) vhodně zvo|ena a formulována

Próce s daý a inforntacemi: (I) použitá data aknúIní, informace relevantní a správně zpracované

Celkový postup řešení: (2) postup řešení správný, některé kroky neadekvátní

Teoretické zázenú autora: (2) autor některé významné autory opomněl a zná teorji dané
problematiky

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (2) autor dodržel citační norÍnu - s ýjimkami

Úroveňjazykového zpracovdní: (1) prácejejazykově naprosto správně zptacovaná

Přesnostformulací a práce s odborným jazykem: (1) autor má široký pojmoý aparát a umí ho
použivat

Fornúlní zpracovóní. celkouý dojem: (2) práceje formálně v pořádku, celkoý dojem je dobý

Splnění cílů prúce: (1) výsledky práce jsou rozsáhlejší než cíle, které byly včetně dílčích splněny

Fornrulace závěrů prdce: (2) závěry jsou správně formulovány a jsou významné pro další využiti

odborný přínos próce a její praktické využití: ( 1 ) práce je po odborné a praktické stránce velmi
dobře využitelná

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení prdce zndmkou: výborně

Doporučuji prdci k obhajobě: ANo

otátzky k obhajobě:

otázka 1: Čím se zapsal do rybníkářské historie Josef Šusta?
otázka2: Jaké náležitosti jsou nutné k žádosti o dotaci na odbahnění rybníka s chovem ryb?



Datum: 30. 04.2009 Podpis vedoucího bakulářské práce:


